
Listopad 2018 

data kwota cel nadawca/odbiorca saldo 

2018-11-02 -1,00 zł opłata za wyciąg   62 427,11 zł 

2018-11-02 20,00 zł Lea 
Angelika B. Wola 

Grzymk. 62 447,11 zł 

2018-11-02 60,00 zł dt Krystian Joanna i Grzegorz L. 62 507,11 zł 

2018-11-02 30,00 zł Kira i Julian - kociaki nowosolna Grzegorz A 62 537,11 zł 

2018-11-02 40,00 zł Koty P. Marzenki - adopcja wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 62 577,11 zł 

2018-11-02 50,00 zł dt pandadp i koty z Sokolnik czarno czarni 62 627,11 zł 

2018-11-02 60,00 zł Pędzelek i Grześ Joanna C. Łódź 62 687,11 zł 

2018-11-05 -2 882,20 zł 

78,- - Kuba 
33,- - Karotka 
505,02 - kocur Felusi 
115,- - Riko 
128,- - Buras ['] 
32,- - Mila 

97,- - Kacperek z Sokolnik 
115,- - Fuksja 
285,02 - Koty p. Marzenki 

62,- - Muffinka 
70,- - Asterka z Marysińskiej 
510,04 - Rumcajs ['] 
41,- - Bochenek 

311,- - Zyzio 
278,- Kociaki dt pandadp 
147 - pies Mały kastracja 
75,12 - karma weterynaryjna 
-------------------------------- 
2882,20 razem 

Centrum Dr Siedla 

59 804,91 zł 

2018-11-05 30,00 zł Karolcia Małgorzata O. W-wa 59 834,91 zł 

2018-11-05 25,00 zł Karolcia od Hatsu 59 859,91 zł 

2018-11-05 40,00 zł Telimena Paweł O. 59 899,91 zł 

2018-11-05 100,00 zł Michaś - koty z Granitowej Małgorzata P 59 999,91 zł 

2018-11-05 50,00 zł Marcel - adopcja wirtualna Ala i Adam J 60 049,91 zł 

2018-11-05 25,00 zł Kubanka Monika D 60 074,91 zł 

2018-11-05 -613,98 zł czynsz kociarnia A&A Marketing 59 460,93 zł 

2018-11-05 -7,20 zł wysyłki faktur   59 453,73 zł 

2018-11-05 -448,04 zł Karma do kociarni Zooplus 59 005,69 zł 

2018-11-05 -373,52 zł karma zapomniane kociaki Zooplus 58 632,17 zł 

2018-11-07 30,00 zł Zapomniane kociaki - dt pandadp Ewa R. Łódź 58 662,17 zł 

2018-11-07 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 58 692,17 zł 

2018-11-07 50,00 zł Leczenie kotów - Tosia i Felek Hanna B. Wrocław 58 742,17 zł 

2018-11-07 40,00 zł Marcel kocka 58 782,17 zł 

2018-11-07 200,00 zł Lilka, Bronek kamila L-N 58 982,17 zł 

2018-11-07 150,00 zł Koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 59 132,17 zł 

2018-11-07 300,00 zł Lea, Dyzio, Kalosz, Grześ, Bronek, Lilka anonimowy darczyńca 59 432,17 zł 

2018-11-08 10,00 zł Kociarnia Marzena R. Łódź 59 442,17 zł 

2018-11-08 30,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Agnieszka M. 59 472,17 zł 

2018-11-08 -500,00 zł Kalendarzyki magrnetyczne Galarton 58 972,17 zł 

2018-11-09 30,00 zł Telimena - adopcja wirtualna Justyna S 59 002,17 zł 

2018-11-09 15,00 zł Darwin i spółka - dt pandadp Agata B. Inowrocław 59 017,17 zł 

2018-11-09 50,00 zł Marcel Dagmara P. Kalisz 59 067,17 zł 

2018-11-09 30,00 zł Lea - adopcja wirtualna Dorota W. Aleksandrów 59 097,17 zł 

2018-11-12 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 59 147,17 zł 

2018-11-12 30,00 zł Kociarnia Ewa L. 59 177,17 zł 

2018-11-12 30,00 zł Sugar EwA l. 59 207,17 zł 

2018-11-12 60,00 zł Hasan i Filip Maciej - adopcja wirtualna Kalina i Krzysztof K. 59 267,17 zł 



2018-11-12 20,00 zł Darwin i spółka - dt pandadp 
Sebastian R. Kolonia 
Góra 59 287,17 zł 

2018-11-13 -378,56 zł Żwir - 150 i karma dla kotów państwa L. Zooplus 58 908,61 zł 

2018-11-13 -513,92 zł 
karma do kociarni - 250, dla dt Kasia i 

Magda 263,92 
Zooplus 

58 394,69 zł 

2018-11-13 -45,97 zł Mat. Do prod budek   58 348,72 zł 

2018-11-13 -105,90 zł Mat. Do prod budek   58 242,82 zł 

2018-11-13 150,00 zł Bałuckie podwórko i koty z zakładu pracy Aleksandra K 58 392,82 zł 

2018-11-13 -457,24 zł Karma dla dt pandadp Zooplus 57 935,58 zł 

2018-11-14 30,00 zł Pętelka - adopcja wirtualna Anna Ł. Zgierz 57 965,58 zł 

2018-11-14 15,00 zł Cukierki - dt pandadp Marta T. Koło 57 980,58 zł 

2018-11-14 30,00 zł Cukierki - dt pandadp Grażyna P. łódź 58 010,58 zł 

2018-11-14 40,00 zł Adaś z zakładu pracy - adopcja wirtualna Marika Sz-M 58 050,58 zł 

2018-11-14 -459,28 zł Karma dla kotów Starszego Pana Zooplus 57 591,30 zł 

2018-11-14 -371,48 zł Żwir - 45 i karma dla kociąt w dt Asia Zooplus 57 219,82 zł 

2018-11-14 110,00 zł Cukierki - dt pandadp Pomagam.pl 57 329,82 zł 

2018-11-15 35,00 zł Kubanka - adopcja wirtualna Joanna W 57 364,82 zł 

2018-11-15 160,00 zł Marcel zabers 57 524,82 zł 

2018-11-16 20,00 zł Jessi i Filemon Aleksandra S 57 544,82 zł 

2018-11-16 20,00 zł Mruczek2 Aleksandra S 57 564,82 zł 

2018-11-16 20,00 zł Muffinka Aleksandra S 57 584,82 zł 

2018-11-16 20,00 zł Bronek Aleksandra S 57 604, 82 

2018-11-16 25,00 zł Bronek Elżbieta S. łódź 57 629,82 zł 

2018-11-16 -1 786,00 zł 

Celinke - 405 
Perełkę - 80 
Kirysek - 170 
Kocur - 22 
Rumcajs ['] - 66 
Lilka - 183 

koci dramat x 5 - 30 
kociaki dt kasia - 206 
kot 8 lat - kastracja i zęby - 200 

Zosia - 174 
kociaki Stoki - 250 

Cztery Łapy 

55 843,82 zł 

2018-11-16 238,00 zł 

60 - Mruczek2 
75,50 - dt pandadp 

102,50 - Pędzelek 
------------------- 
238,00 razem 

PayU Allegro 

56 061,82 zł 

2018-11-16 150,00 zł Cukierki - dt pandadp Pomagam.pl 56 231,82 zł 

2018-11-16 754,11 zł Program partnerski Awin Awin 56 985,93 zł 

2018-11-19 30,00 zł Celinka - adopcja wirtualna Małgorzata D-P 57 015,93 zł 

2018-11-19 10,00 zł Cukierki - dt pandadp Jolanta P. Gryfino 57 025,93 zł 

2018-11-19 40,00 zł Bronek i Muffinka Karolina S. 57 065,93 zł 

2018-11-19 30,00 zł Lea - adopcja wirtualna Barbara W.  57 095,93 zł 

2018-11-19 10,00 zł Jessi i Filemon Jolanta P. Gryfino 57 105,93 zł 

2018-11-19 44,50 zł Koty z Sokolnik Anna M. Łódź 57 150,43 zł 

2018-11-19 10,00 zł Mruczek2 Jolanta P. Gryfino 57 160,43 zł 

2018-11-19 10,00 zł Bronek Jolanta P. Gryfino 57 170,43 zł 

2018-11-19 10,00 zł Muffinka Anna S. 57 180,43 zł 

2018-11-19 -49,20 zł za energię w kociarni A&A Marketing 57 131,23 zł 

2018-11-20 50,00 zł Kreseczka Katarzyna P. Łódź 57 181,23 zł 

2018-11-20 15,00 zł Kreseczka Vanessa Z. 57 196,23 zł 

2018-11-20 30,00 zł Kreseczka Anita TK 57 226,23 zł 

2018-11-21 25,00 zł Kreseczka Ewelina B. Sieradz 57 251,23 zł 

2018-11-21 51,00 zł Kalendarz kasiek252 57 302,23 zł 



2018-11-22 39,00 zł Celinka    Pomagam.pl 57 341,23 zł 

2018-11-22 44,00 zł Kalendarz Aaaśka 57 385,23 zł 

2018-11-23 85,00 zł Kalendarz EwaL. 57 470,23 zł 

2018-11-26 72,00 zł Kalendarz czarno czarni 57 542,23 zł 

2018-11-26 80,00 zł Kalendarz tinga7 57 622,23 zł 

2018-11-26 40,00 zł Muszka - kotka p. Wandy Irena F. Łódź 57 662,23 zł 

2018-11-26 100,00 zł Darowizna dla Gucia - adopcja wirtualna Ewa D. Łódź 57 762,23 zł 

2018-11-26 -4 428,00 zł 
Kalendarz Charytatywnny Kotyliona - 

Przemiany 
Print Extra 

53 334,23 zł 

2018-11-26 -67,76 zł Świetlówki do kociarni   53 266,47 zł 

2018-11-26 -784,40 zł Karma - 130 , feliway + art. zoo - 654,40 Zooplus 52 482,07 zł 

2018-11-26 -11,95 zł Krople do oczu - Telimena   524 700,12 zł 

2018-11-26 -732,32 zł 
Karma dla kotów i kociąt Kotyliona - w dt i 
kociarni 

Zooplus 
51 737,80 zł 

2018-11-26 165,00 zł Kalendarz ropucha 51 902,80 zł 

2018-11-27 100,00 zł Kalendarz agrafkowa 52 002,80 zł 

2018-11-27 44,00 zł Kalendarz bulba 52 046,80 zł 

2018-11-27 -1 069,20 zł 
203,- - 2 kociaki dt Asia 
214,- - Kulka i koty z Pomorskiej 
652,20 - Muszka p. Wandy 

Lecznica Wierzbowa 

50 977,60 zł 

2018-11-27 20,00 zł Kobi Monika M. Łódź 50 997,60 zł 

2018-11-27 44,00 zł Kalendarz Ziemosław 51 041,60 zł 

2018-11-28 30,00 zł Tosia - adopcja wirtualna Grażyna C.  51 071,60 zł 

2018-11-28 40,00 zł Ania - adopcja wirtualna Anna B. 51 111,60 zł 

2018-11-28 50,00 zł Ben i Arya Damian P. Łódź 51 161,60 zł 

2018-11-28 -92,00 zł wysyłki kalendarzy   51 069,60 zł 

2018-11-28 -442,80 zł koperty do wysyłek Staples 50 626,80 zł 

2018-11-28 125,00 zł Kalendarz MałgorzataG. Marta 50 751,80 zł 

2018-11-28 200,00 zł Nutka mgska Marta G. 50 951,80 zł 

2018-11-28 492,00 zł Kobi Pomagam.pl 51 443,80 zł 

2018-11-28 142,00 zł Cukierki - dt pandadp Pomagam.pl 51 585,80 zł 

2018-11-28 100,00 zł Kobi i Kaloszek Małgorzata z Mazur 51 685,80 zł 

2018-11-29 36,00 zł Kalendarz Agnieszka S 51 721,80 zł 

2018-11-29 61,00 zł Kalendarz Olga K. 51 782,80 zł 

2018-11-29 37,00 zł Kalendarz Axa76 51 819,80 zł 

2018-11-29 36,00 zł Kalendarz Aleksandra S. Łódź 51 855,80 zł 

2018-11-29 36,00 zł Kalendarz Monika W. Łódź 51 891,80 zł 

2018-11-29 40,00 zł Ptyś - adopcja wirtualna Ilona Sz. W-wa 51 931,80 zł 

2018-11-29 25,00 zł   Włodzimierz P. Łódź 51 956,80 zł 

2018-11-29 115,00 zł Kalendarz Magdalna D. Katowice 52 071,80 zł 

2018-11-29 30,00 zł Felek - adopcja wirtualna Agata C. Łódź 52 101,80 zł 

2018-11-29 60,00 zł Kalendarz saaga 52 161,80 zł 

2018-11-29 37,00 zł Kalendarz KatiaK. 52 198,80 zł 

2018-11-30 -81,00 zł Telimena Na Złotnie 52 117,80 zł 

2018-11-30 120,00 zł Felek - adopcja wirtualna Agata C. Łódź 52 237,80 zł 

2018-11-30 10,00 zł Kotylion Magdalena K. Łódź 52 247,80 zł 

2018-11-30 100,00 zł Kalendarz Piotr S. Łódź 52 347,80 zł 

2018-11-30 50,00 zł Kalendarz Karol M. Łódź 52 397,80 zł 

2018-11-30 61,00 zł Kalendarz Monika P. Białystok 52 458,80 zł 

2018-11-30 100,00 zł Kobi 
Joanna i Grzegorz L. 

Starachowice 52 558,80 zł 

2018-11-30 30,00 zł Kobi Irena F. Łódź 52 588,80 zł 

2018-11-30 86,00 zł Kalendarz Jan T. Opole 52 674,80 zł 



2018-11-30 31,00 zł Chester 
Karolina K. Jastrzębie 
Zdrój 52 705,80 zł 

2018-11-30 69,00 zł Kalendarz Mariolatro 52 774,80 zł 

2018-11-30 50,00 zł Kalendarz Lesłąw Z. Libiąz 52 824,80 zł 

2018-11-30 60,00 zł Kalendarz Monika D. łódź 52 884,80 zł 

2018-11-30 50,00 zł Kalendarz Grażyna M. łódź 52 934,80 zł 
   Suma na koniec m-ca 52 934,80 zł 

 


